
                                       Siedlce, dnia 10.04.2018 r. 

PR.272.13.2018 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pod nazwą: Przebudowa dróg powiatowych – 3 zadania: 

 Zadanie I.: „Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W,3645W i 3646W w miejscowości 

Dąbrówka Stany – I etap: część drogi 3605W - odcinek od skrzyżowania z drogą 

gminną do m. Dąbrówka Stany” 

 Zadanie II.: „Przebudowa drogi powiatowej  nr 2259W Jeruzal – Dębowce – Wodynie 

na odcinku Wodynie – Brodki” 

 Zadanie III.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3614W Suchożebry – Brzozów” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późń. zm.) informuje, że na w/w zadania 

zamierza przeznaczyć środki w wysokości:  

Zadanie I:  

„Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W,3645W i 3646W w miejscowości Dąbrówka Stany – 

I etap: część drogi 3605W - odcinek od skrzyżowania z drogą gminną do m. Dąbrówka Stany”:  

750.000 brutto, 

Zadanie II:  

„Przebudowa drogi powiatowej  nr 2259W Jeruzal – Dębowce – Wodynie na odcinku 

Wodynie – Brodki”:    650.000,00 zł brutto,  

Zadanie III:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3614W Suchożebry – Brzozów”: 700.000 zł brutto,  

W terminie do dnia 10.04.2018 r . do godziny 10:00, do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr  Nazwa Wykonawcy Część 
Wartość oferty 

brutto  
Okres rękojmi 

Termin 

płatności 

faktury 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

F.H.U. „BRUK-BUD”  

Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

w Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

I ------------- -------------------- ---------------- 

II 

 
829419,75 zł 7 lat 30 dni 

III 1236857,25 zł 7 lat 30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Regionalne Drogi Podlaskie Sp. z o.o. 

ul. Brzeska 128 

08-102 Siedlce 

 

I 1669985,88 zł. 5 lat 30 dni 

II 868380,00 zł. 6 lat 30 dni 

III --------------- ------------- --------- 



3 

 

 

 

 

„FEDRO” Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 1 

08-445 Osieck 

 

I ------------- ------------  --------- 

II 1016964,00 zł 5 lat 30 dni  

III 1382766,00 zł  5 lat 30 dni 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Biuletynie Informacji Publicznej niniejszej 

informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

STAROSTA 

/-/ Dariusz Stopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


